



АКТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»
Акциялық қоғамы

Акционерное общество
«Актөбе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Актөбе

№ 69-0
« 09 » 07 2021 ж.

В соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 (далее – Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актөбе ТЭЦ» на 2021 год.
2. Отделу закупок и материально технического снабжения отправить изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актөбе ТЭЦ» на 2021 год в контролирующие и уполномоченные органы в сроки, определенные Правилами.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Правления

Е. Рахимбердиев

Приложение: Изменения и дополнения в Перечень закупок №10

Визы:

Начальник ПЭО

С. Байтөбетова

« 9 » 07 .2021г.

Начальник юр.отдела

А. Изтлеуов

« 9 » 07 .2021г.

Начальник ОЗиМТС

М. Истемиров

« 9 » 07 .2021г.

Рассылка: 05,06,08.

Исп.: ОЗ и МТС.

тел.: 33-60.

Ф АКТОБЕ ТЭЦ 705-03. Бұйрық
Ф АКТОБЕ ТЭЦ 705-03. Приказ



"УТВЕРЖДАЮ"
 Председатель Правления
 АО "Актобе ТЭЦ"
 Рахимбердиев Е.М.
 " 9 " 07 2021 г.
 М.П.

Изменения и дополнения в перечень товаров, работ и услуг АО Актобе ТЭЦ на 2021 год

Наименования раздела изменения	Дата изменения	№ Изменения
Товары	08.07.2021г.	10
Работы		10
Услуги		10

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	8
Товары						
1	Газ сжиженный	литр	36 000,00	70,00	2 520 000,00	исключить
2	Топливо дизельное (зимнее и арктическое депарафинированное)	литр	50,00	205,00	10 250,00	исключить
3	для замены старого	штука	7,00	27 619,05	193 333,33	исключить
4	для обеда	штука	107,00	7 619,05	815 238,10	исключить
5	Бензин АИ-93	литр	5,00	175,00	875,00	исключить
6	Подшипник верхний ЭКН-160-55 283-С-0349	штука	1,00	780 000,00	780 000,00	исключить
7	Подшипник нижний ЭКН-160-55 283-С-0349	штука	1,00	780 000,00	780 000,00	исключить
8	Масло индустриальное И-50 А	литр	3 001,00	789,30	2 368 700,00	исключить
9	Масло турбинное Тп-22С марка 1	тонна (метрическая)	17,00	587 866,76	9 993 735,00	исключить
10	Фланец Ду600 Ру10 ст.20	штука	4,00	42 500,00	170 000,00	исключить
11	Масло индустриальное И-50 А	литр	3 001,00	878,57	2 636 592,86	добавить
12	Масло турбинное Тп-22С марка 1	тонна (метрическая)	17,00	921 033,04	15 657 561,61	добавить
13	Фланец Ду600 Ру10 ст.20	штука	4,00	61 607,14	246 428,56	добавить
14	Кондиционер	штука	2,00	95 000,00	190 000,00	добавить
15	Кислород	метр кубический	300,00	502,74	150 820,53	добавить
16	Аккумулятор 100 ah 12v 850a	штука	1,00	37 321,42	37 321,42	добавить
17	Аккумулятор 75 ah 12v 650a	штука	1,00	27 321,42	27 321,42	добавить
18	Окситилендифосфоная кислота	тонна	6,31	1 582 673,27	9 983 502,97	исключить
19	Окситилендифосфоная кислота	тонна	6,31	1 250 396,32	7 887 500,00	добавить
20	Тригидрофосфат ГОСТ 201-76	тонна	3,00	1 070 323,92	3 210 971,75	исключить
21	Ультрафильтрационный капиллярный модуль HYDRAsar60	тонна	20,00	1 077 128,71	21 542 574,26	исключить
22	Фильтрующие элементы УОО на 5мкм 1005 мм	штука	816,00	2 220,30	1 811 762,38	исключить
23	Фильтрующие элементы УОО на 5мкм 762 мм	штука	2 304,00	1 844,55	4 249 853,47	исключить
24	Тригидрофосфат ГОСТ 201-76	тонна	3,00	470 000,00	1 410 000,00	добавить
25	Ультрафильтрационный капиллярный модуль HYDRAsar60	тонна	20,00	995 000,00	19 900 000,00	добавить
26	Фильтрующие элементы УОО на 5мкм 1005 мм	штука	816,00	1 375,00	1 122 000,00	добавить
27	Фильтрующие элементы УОО на 5мкм 762 мм	штука	2 304,00	1 060,00	2 442 240,00	добавить
28	Диск разгрузки 5М-01-11У	штука	5,00	488 200,00	2 441 000,00	добавить
29	Гильза разгрузки 5М-02-02	штука	5,00	260 800,00	1 304 000,00	добавить
30	Труба бесшовные ф28x4мм ст.20	тонна (метрическая)	35,77	835 202,90	29 876 522,75	исключить
31	Труба бесшовные ф28x4мм ст.20	тонна (метрическая)	35,77	693 780,13	24 817 607,78	добавить
Работа						
1	Капитальный ремонт электродвигателей типа А4-400У-4У3 СН ВК	работа	1,00	17 789 067,52	17 789 067,52	исключить
2	Капитальный ремонт электродвигателей	работа	1,00	28 219 642,86	28 219 642,86	добавить
3	Замена защит ШСВ-110 кВ и ВЛ-110 кВ "АТЭЦ-ПОШ-3"	работа	1,00	44 100 000,00	44 100 000,00	исключить
4	Замена защит ШСВ-110 кВ и ВЛ-110 кВ "АТЭЦ-ПОШ-3"	работа	1,00	41 706 349,48	41 706 349,48	добавить
5	Восстановление ограждений территории объекта	работа	1,00	5 894 000,00	5 894 000,00	исключить
6	Капитальный ремонт генератора (Генератор ТВС-30 ст.№5, зав.№1398)	работа	1,00	23 911 142,54	23 181 327,54	исключить
7	Капитальный ремонт генератора (Генератор ТВС-30 ст.№5, зав.№1398)	работа	1,00	23 063 871,00	23 063 871,00	добавить
8	Капитальный ремонт "НЕВА - РАС"	работа	1,00	6 630 000,00	6 630 000,00	исключить
9	Капитальный ремонт "НЕВА - РАС"	работа	1,00	6 439 999,00	6 439 999,00	добавить
10	Капитальный ремонт чаши пруда-испарителя (токсичные стоки №4 секции)	работа	1,00	377 394 350,00	377 394 350,00	исключить
11	Капитальный ремонт чаши пруда-испарителя (токсичные стоки №4 секции)	работа	1,00	377 044 350,00	377 044 350,00	добавить
12	Разработка проекта "Локальных очистных сооружений хозяйственных стоков"	работа	1,00	13 375 000,00	13 375 000,00	исключить
13	Разработка проекта "Локальных очистных сооружений хозяйственных стоков"	работа	1,00	12 144 472,54	12 144 472,54	добавить
14	Разработка проекта "Установка нефтеуловителя произ.36м3/час"	работа	1,00	23 595 000,00	23 595 000,00	исключить
15	Разработка проекта "Установка нефтеуловителя произ.36м3/час"	работа	1,00	22 967 985,00	22 967 985,00	добавить
16	Разработка проекта "Замена ЭГСР турбоагрегата ст.№3"	работа	1,00	16 711 000,00	16 711 000,00	исключить
17	Разработка проекта "Замена ЭГСР турбоагрегата ст.№3"	работа	1,00	16 120 000,00	16 120 000,00	добавить
18	Восстановление ограждений территории объекта	работа	1,00	9 000 000,00	9 000 000,00	добавить
Услуги						

1	Поверка трансформаторов напряжения на 110кВ	услуга	1,00	256 800,00	256 800,00	добавить
2	Поверка трансформаторов тока и напряжения	услуга	1,00	3 000 000,00	3 000 000,00	исключить
3	Поверка трансформаторов тока и напряжения	услуга	1,00	2 934 457,14	2 934 457,14	добавить
4	Периодическая аттестация электросварщиков (I уровень)	услуга	1,00	1 444 500,00	1 444 500,00	исключить
5	Периодическая аттестация электросварщиков (I уровень)	услуга	1,00	1 253 242,86	1 253 242,86	добавить

Начальник ПЭО

Начальник Юр.отдела

Начальник ОЗиМТС

С.М. Байтубетова

А.Б. Изтлеуов

М.А. Истемиров